אולם לנוכח העובדה שהמשיב הפר מעצר בית קודם בו היה נתון בתנאים דומים, ולאור יתר

העובדות שתוארו, אני סבורה שמסקנת בית משפט קמא לפיה לא ניתן לתת אמון במשיב מבוססת ואין לשנותה.

לאור כל האמור הערר נדחה. העורר ישאר במעצר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה היום, ג' ניסן תשע"ז, 30 מרץ 2017, בנוכחות הצדדים.